令和５年９月吉日

運 営 委 員 各 位

日の里地区コミュニティ運営協議会

                      会 長  黒川 貞一郎

令和５年度

第３回運営委員会開催のご案内

 拝啓 初秋の候、運営委員の皆さま方におかれましては、ますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。日頃より当協議会の運営に関しましては、一方な

らぬお力添えにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度第３回目の運営委員会を下記のとおり開催いたします。年間予

定では１１月１９日(日)となっておりましたが、ストリートパーティー（日の里

ご近所みちあそび）と日程が重なったため、誠に勝手ながら、日程を変更させ

ていただいています。ご多用中とは存じますがご出席くださいますようお願い

申し上げます。

なお、予めご出欠（委任状を含む）の確認をいたしたいと存じます。お手数

ですが、ご出席の有無に関わらず、同封のハガキを１１月１９日（日）までに

必ずご返送いただきますよう、併せてお願い申し上げます。

議案書につきましては、開催期日の 1 週間前に別便にて送らせていただきま

すので、当日お持ちいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆日 時： 令和５年１１月２３日（木）１０：００～

 ◆場 所： コミュニティ・センター日の里会館 第１研修室

以 上